

Årsredovisning
för
Fronos Aktiebolag
556329-4270

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Hane, Styrelseledamot
2025-10-14

Styrelsen för Fronos Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin konsultverksamhet inom företagsledning samt förvaltar och handlar med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	172	352	310	265
Resultat efter finansiella poster	1 008	938	728	240
Soliditet (%)	98,0	97,2	97,8	97,5

Omsättningen är lägre än föregående års omsättning. Detta beror på att under föregående år genomfördes ökade konsultinsatser i samband med klients extraordinära förändringar i sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 851 792	599 516	15 571 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning			599 516	-599 516	0
Årets resultat				889 239	889 239
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 246 983	889 239	16 256 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 246 982
årets vinst	889 239
	16 136 221

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (209,55 kronor per aktie)	209 550
i ny räkning överföres	15 926 671
	16 136 221

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		172 151	352 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 151	352 366
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 682	-85 118
Personalkostnader	2	-6 118	-6 409
Summa rörelsekostnader		-109 800	-91 527
Rörelseresultat		62 351	260 839
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-30 000
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		471 869	156 094
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 339	52 831
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447 076	498 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 691	0
Summa finansiella poster		945 593	677 431
Resultat efter finansiella poster		1 007 944	938 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-208 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-208 000
Resultat före skatt		1 007 944	730 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 705	-128 898
Övriga skatter		0	-1 856
Årets resultat		889 239	599 516

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

605 532

605 532

Summa finansiella anläggningstillgångar

605 532

605 532

Summa anläggningstillgångar

605 532

605 532

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

2 962

Övriga fordringar

18 566

4 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

199 796

151 992

Summa kortfristiga fordringar

218 362

159 324

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 193 436

1 738 097

Summa kortfristiga placeringar

2 193 436

1 738 097

Kassa och bank

Kassa och bank

14 406 638

14 362 640

Summa kassa och bank

14 406 638

14 362 640

Summa omsättningstillgångar

16 818 436

16 260 061

SUMMA TILLGÅNGAR

17 423 968

16 865 593

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 246 982

14 851 792

Årets resultat

889 239

599 516

Summa fritt eget kapital

16 136 221

15 451 308

Summa eget kapital

16 256 221

15 571 308

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 035 145

1 035 145

Summa obeskattade reserver

1 035 145

1 035 145

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

384

0

Skatteskulder

76 545

164 002

Övriga skulder

35 673

80 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

14 499

Summa kortfristiga skulder

132 602

259 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 423 968

16 865 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
---------------------------	---------------------------

Bolaget har inte haft några anställda under detta eller föregående räkenskapsår.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	629 203	659 203
Inköp		0
Försäljningar		-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	629 203	629 203
Ingående nedskrivningar	-23 671	-23 671
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 671	-23 671
Utgående redovisat värde	605 532	605 532

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	625 000	625 000
	625 000	625 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Lennart Hane
Lennart Hane
Ordförande
2025-10-13

Sara Hane
Sara Hane
2025-10-13

Mikael Liljenberg
Mikael Liljenberg
2025-10-13